
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/213/17 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami, albo na ich rzecz przez 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobromierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379, 668, 1010, z 2017 r. poz. 60) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami, albo na ich rzecz przez nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin ustala się według 

następujących norm: 

Lp. Stanowisko Wymiar 

godzin 

1. Pedagog, logopeda, psycholog 24 

2. Doradca zawodowy 18 

3. Nauczyciel wspomagający 26 

4. Nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjno - kompensacyjną 18 

5. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne, rewalidacyjno wychowawcze, korekcyjno – 

kompensacyjne, socjoterapeutyczne i inne o charakterze terapeutycznym 

18 

§ 2. Nauczycielom realizującym w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin ustala się według poniższych zasad: 

1) liczbę godzin realizowanych dla każdego stanowiska dzieli się przez obowiązkowy wymiar godzin dla tego 

stanowiska, 

2) sumuje się ilorazy obliczone według zasad określonych w pkt 1, otrzymując wskaźnik przeliczeniowy X, 

3) sumę realizowanych przez nauczyciela godzin dzieli się przez wskaźnik przeliczeniowy X, a otrzymany 

wynik zaokrągla się do liczby całkowitej, z tym, że wynik poniżej 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 

godziny liczy się za pełną godzinę, otrzymując tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3335



§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/102/12 Rady Gminy Dobromierz z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom realizującym w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 

pedagogom, logopedom, psychologom. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

Przewodnicząca Rady: 

A. Luks 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3335


		2017-07-19T09:41:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




